
（単位：円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

【様式第２号】

全体行政コスト計算書
自  平成30年4月1日
至  平成31年3月31日

科目 金額

-

18,113,295,996

6,011,275,656

1,956,692,501

1,491,000,732

115,863,599

-

349,828,170

3,742,396,659

2,447,991,567

158,375,675

1,136,029,417

17,571,626,255

312,186,496

79,241,279

38,971,349

193,973,868

12,102,020,340

10,175,364,486

1,925,201,465

1,454,389

541,669,741

334,484,890

207,184,851

-

157,339,140

17,539,110,966

124,823,851

85,316,592

-

-

39,507,259

157,339,140

-


