

全体行政コスト計算書

自 平成30年4月1日

至 平成31年3月31日

(単位:円)

科目	金額
経常費用	18,113,295,996
業務費用	6,011,275,656
人件費	1,956,692,501
職員給与費	1,491,000,732
賞与等引当金繰入額	115,863,599
退職手当引当金繰入額	-
その他	349,828,170
物件費等	3,742,396,659
物件費	2,447,991,567
維持補修費	158,375,675
減価償却費	1,136,029,417
その他	-
その他の業務費用	312,186,496
支払利息	79,241,279
徴収不能引当金繰入額	38,971,349
その他	193,973,868
移転費用	12,102,020,340
補助金等	10,175,364,486
社会保障給付	1,925,201,465
その他	1,454,389
経常収益	541,669,741
使用料及び手数料	334,484,890
その他	207,184,851
純経常行政コスト	17,571,626,255
臨時損失	124,823,851
災害復旧事業費	85,316,592
資産除売却損	-
投資損失引当金繰入額	-
損失補償等引当金繰入額	-
その他	39,507,259
臨時利益	157,339,140
資産売却益	-
その他	157,339,140
純行政コスト	17,539,110,966